

Wałcz, dnia 13.03.2023r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

GK.ZP.271.3.2023

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu na potrzeby Straży Gminnej Gminy Wałcz”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ, udzielone wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego parametry (odnośnie tylko różnic) są następujące:

1. Pojemność silnika:

Propozycja 1: Moc: 131KM – Typ benzynowy – obj. Skokowa: 1332 ccm

Propozycja 2: Moc: 116KM – Typ: wysokoprężny – obj. Skokowa: 1461 ccm

2. Zbiornika paliwa min. 50 litrów.

Odpowiedź:

1. Pojemność silnika:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej pojemności oraz mocy silnika niż o parametrach wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

2. Zbiornik paliwa:

Zamawiający nie dopuszcza mniejszej pojemności zbiornika na paliwo niż wskazany w Opisie Przedmiotu zamówienia

Pytanie 2

Zamawiający dopuszcza w miejsce stałej ściany grodziowej, kratkę wykonaną z metalu zamontowaną za drugim rzędem foteli.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany stałej ściany grodziowej na kratkę wykonaną z metalu zamontowaną za drugim rzędem foteli.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

*W imieniu Zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu*